
1

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火

村段改扩建项目钢结构桥梁施工监控招标评标结果中标候选人的公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目钢

结构桥梁施工监控（项目编号：JG2025-1754）招评标工作已经完成，评标委员会向招标人推

荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（从 2025 年 5 月 17 日 00:00 起至 2025 年 5 月 20

日 00:00 止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
上海同济检测技术有限

公司
中铁桥隧技术有限公司

上海市建筑科学研究院

有限公司

投标报价（元） 3936600 3927000 3923200

资格能力条件

持有工商行政管理部门

核发的企业法人营业执

照

持有工商行政管理部门

核发的企业法人营业执

照

持有工商行政管理部门

核发的企业法人营业执

照

项目负责人姓

名及证书、证号
详见附件 详见附件 详见附件

服务期限

服务期暂定为 42 个月。

实际服务期自合同签订

之日起至合同双方的义

务和责任全部履行完毕

之日止

服务期暂定为 42 个月。

实际服务期自合同签订

之日起至合同双方的义

务和责任全部履行完毕

之日止

服务期暂定为 42 个月。

实际服务期自合同签订

之日起至合同双方的义

务和责任全部履行完毕

之日止

质量要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求

安全目标

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

信用得分使用

情况
不需要 不需要 不需要

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。



2

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》及广东省实施《中华人民共和国招标投

标法》办法的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人

公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应

当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：广深珠高速公路有限公司

地址：广东省东莞市麻涌镇中麻公路 56 号广深高速公路改扩建管理处

邮编：523133

联系人：黄工

联系电话：18023455069

联系传真：无

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

电话：020-29005373

邮政编码：510623

主管单位监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5810 室

电话：020-29005810

传真：020-29006035

邮政编码：510623

招标人：广深珠高速公路有限公司

日期：2025 年 5 月 17 日



3

附件：

中标候选人的业绩情况

中标候

选顺序

中标

候选人
业绩名称

第一中

标候选

人

上海同济检测技术有限公司

1、黄茅海跨海通道项目桥梁、隧道施工监控桥梁施工监控

II标

2、南沙至中山高速公路项目桥梁工程第三方施工监控技术

服务合同 JK-QL2 合同段

3、狮子洋通道工程引线钢结构桥梁施工监控项目（YQJK-2）

4、沪杭甬高速公路杭州市区段改建工程（乔司收费站至钱

塘江新建大桥段）施工监控、监测第 JK01标段试验检测

5、株洲清水塘大桥新建工程施工监控

6、 “一点”方厅水院步行桥施工监控项目

第二中

标候选

人

中铁桥隧技术有限公司

1、汕头牛田洋快速通道工程主桥施工监控工程技术服务

2、四川江安第二过江通道公路桥梁工程跨江主桥施工监控

及健康监测系统设计与实施技术服务项目

3、新建重庆至黔江铁路桥梁施工监控技术服务

4、宁马高速公路改扩建涉铁工程施工 NMKJ-ST1 标段钢箱

梁施工监控技术服务

5、梧州-玉林-钦州公路（苍梧至容县段）浔江特大桥主桥

施工监控技术服务

6、黄桷沱长江大桥主桥施工监控

第三中

标候选

人

上海市建筑科学研究院有限公

司

1、大叶公路奉贤段(环城东路-金闸公路)改建工程-金汇港桥

施工监控工程

2、南通平潮西站片区凯迪大道跨通扬运河大桥施工监测工

程

3、大芦线航道整治二期工程(航头新场段)7标项目新奉公路

桥主桥施工监测工程

4、大望桥拆除重建工程施工结构安全第三方监测服务

5、如皋市老北门大桥施工监控与成桥荷载试验检测项目

6、博士大桥项目工程桥梁检测



4

中标候选人的主要人员情况

第一中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

上海同济检

测技术有限

公司

李小祥

正高级

工程师、

工程施工

管理

24GEEA
CA0664

上海市

人力资

源和社

会保障

局

2025年 1月
23日

1、狮子洋通道工程引线

钢结构桥梁施工监控项

目（YQJK-2）
2、黄茅海跨海通道项目

桥梁、隧道施工监控桥梁

施工监控 II标
3、南沙至中山高速公路

项目桥梁工程第三方施

工监控技术服务合同

JK-QL2 合同段

第二中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

中铁桥隧技

术有限公司
徐安

高级工程

师、

工程测量

2019030

061

中国铁

路工程

集团有

限公司

职称改

革领导

小组办

公室

2019 年 11

月

1、宁马高速公路改扩建

涉铁工程施工 NMKJ-ST1

标段钢箱梁施工监控技

术服务

2、G80 广昆高速公路粤

境横江至马安段改扩建

工程金马大桥施工监控

服务 GZJMJK标

第三中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

上海市建筑

科学研究院

有限公司

吴华勇

正高级工

程师、

桥梁工程

20JSZG0
135

上海市

人力资

源和社

会保障

局

2020年 12
月 29日

1、南通平潮西站片区凯

迪大道跨通扬运河大桥

施工监测工程

2、大芦线航道整治二期

工程(航头新场段)7标项

目新奉公路桥主桥施工

监测工程



5

3、大望桥拆除重建工程

施工结构安全第三方监

测服务

4、如皋市老北门大桥施

工监控与成桥荷载试验

检测项目

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因

/ / /


		2025-05-16T16:16:55+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)




